REFUBLIKA T SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr 4 , daté 07/ 04/2017

PER
PAISJEN ME AUTORIZIM TE QYTETAREVE ME QELLIM PRIVATIZIMIN E BANESAVE

Né zbatim té ligjit Nr. 139, daté 17.12.2015neni 24, pika 2,“Pér organizimin dhe
funksionimin e Qeverisjes Vendore”, Ligjit nr. 9232 daté 13.05.2004 “Pér programet e
strehimit té€ banoréve té zonave urbane”, VKM Nr. 97, daté 03.02.2008 “Pér procedurat e
privatizimit t€ banesave”si dhe né mbéshtetje té Vendimit e Késhillit Bashkiak Nr. 45, daté
08.09.1995, si dheVendimit e Késhillit Bashkiak Nr. 12, daté 08.09.1995“Pér ndarje
banesash né qytetin Bulqizé”, pér trajtimin e té pastrehéve né Bashkiné dhe Njésité
Adminstrative Sektori i Strehimit ne Bashkiné Bulgize,Keshilli Bashkiak ne mledhjen e tij te
dates 09.02.2017 pasi diskutoi rreth projektit te paraqgitur nga Drejtoria e Planifikimit te
Territorit me 12 vota pro, asnje kunder dhe asnje abstenim:

VENDOSI

1-Té miratojé pajisjen me autorizim pér qytetarét sipas listés sé méposhté:
a- Fariz Rugi,  Pallati “Blloku A”, Shk. 2, Kati V, Hyrja 10, Lagjia e Re Bulgize.
b- Rifat Duka, Pallati “72/2”, Shk. 1, Kati V, Hyrja 14, Lagjia e Re Bulqgize.
c- Rahim Keta, Pallati “Blloku B”, Shk.2, Hyrja Nr.3, Kati Il, Lagjia e Re Bulgize.

Ngarkohet Sektori i Strehimit né Bashkiné Bulqgizé pér ekzekutimin e kétij vendimi.
2-Ky vendim hyn né fugi pas miratimit nga Prefektii Qarkut Dibér.

PER KESHILLIN BASHKIAK

SEKRETARI KRYETARI

Agim TUCI — Gazmend KENGA




